Creatorului. Rămăşiţele pământesci ale
scumpului defunot se vor ridica MercurI,

în 7 (20) Martie, la 4 6re p. m. din oasele

proprii ale părintelui său, Strada Castelu
lui Nr. 48, şi se vor înmormânta în cimi-

teriul din Gr6verl al bisericei S-tei Ador
miri din Braşov-Cetate.

B raşov , 5 (18) Martie 1901.

Fiâ-i ţărîna uş6ră şi memoria bine

cuvântată !

Tache Stănescu, ca părinte; Mihail,
lorgu, Maria Dr. C16je, Ecaterina Beleş,
Vasile, Dimitrie,. Elena Dr. Blaga, Sofia
Dr. Procopoviol, .Eugenia şiHareti, ca fraţi
şi surori; Dr. Ioen 016je, Aurel Beleş, Dr.
losif Blaga, Dr.